АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

06 сентября 2010 года

№ 54
с. Любомировка

┌О назначении ответственных лиц ┐

Для организации обмена юридически значимыми электронными документами между Управлением федерального казначейства по Омской области, Отделением по Таврическому району УФК по Омской области и Администрацией Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области:
1 .Наделить правом первой электронной цифровой подписи содержательной части электронных документов, следующих сотрудников:
	№ п/п
	Ф. И. О.
	Подразделение, должность

	1
	Редько Юрий Григорьевич
	Глава Любомировского сельского поселения

     Наделить правом второй электронной цифровой подписи содержательной части электронных документов, следующих сотрудников:
	№ п/п
	Ф. И. О.
	Подразделение, должность

	1
	Кумпан Галина Вячеславовна
	Ведущий специалист – главный бухгалтер

2. Возложить функции и обязанности Оператора автоматизированного рабочего места обмена электронными документами, далее АРМ ЭД. По обеспечению телекоммуникационного взаимодействия при обмене информацией следующих сотрудников:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подразделение, должность

	1
	Кумпан Галина Вячеславовна
	Ведущий специалист – главный бухгалтер

3. Возложить функции и обязанности Администратора безопасности организации, обеспечению и контролю мероприятий по защите информации, а также функции Администратора по организации и обеспечению надежной бесперебойной эксплуатации программно - технических средств АРМ ЭД в соответствии с требованиями технической и эксплутационной документацией на Кумпан Галину Вячеславовну, ведущего специалиста - главного бухгалтера, наделить его соответствующими правами и полномочиями.
В отсутствие Кумпан Г. В. (болезнь, отпуск и т.д.) обязанности Администратора безопасности и администратора АРМ ЭД возложить на Борисенко Ирину Петровну, специалиста 1 категории бухгалтера по учету .
4. Главе сельского поселения провести инструктаж указанных в п.п.1-2 сотрудников, ознакомить под роспись с настоящим распоряжением и Договором об обмене электронными документами.
5. Назначенные в п. 1-2 настоящего распоряжения сотрудники несут персональную ответственность за:
- сохранение в тайне конфиденциальной информации, ставшей им известно
й в процессе обмена информацией;
- сохранение в тайне закрытых ключей ЭЦП и иной ключевой информации;

- соблюдение правил эксплуатации средств АРМ СЭД и средств электронной цифровой подписи.

           6. Распоряжение Главы Любомировского сельского поселения № 38 от 12.09.2007 г.

«О назначении ответственных лиц» признать утратившим силу.
            7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                    Ю. Г. Редько